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Producto

Descripcidn:
Alto:

Largo:

Ancho:

Peso Neto:

Peso Bruto:
Formato:

Cddigo Producto:
Cdodigo EAN:

Embalaje

Descripcidn:
Alto:

Largo:
Ancho:
Volumen:
Peso:

Unidades por caja:

DUN14:

Palé

Alto:

Largo:

Ancho:

Peso:

Cajas / Planta:
Plantas / Palé:
Cajas / Palé:

FICHA LOGISTICA
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Intertek Intertek Intertek

DETERGENTE JABON DE LA ABUELA ARRIXACA 3000ML

36,5cm

14 cm

10cm

3 kg

3,162 kg

3.000 ml

90039

8410757 90039 3

Caja Cartdn Marrén
37 cm

31,5cm

22cm

0,0264 m3

12,65 kg

4

8 8410757 90039 9

163 cm
120 cm
80cm
632,20 kg
12
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Detergente
concentrado . Sg-
Detergent concentrate - Détergent concentré
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